OFÍCIO

A

PREFEITURA DE MN 1 4 d|

VALINHOS E =p
Ofício nº 86/21-GP/P

Valinhos, 30 de março de 2021.

Ao Exmo. Senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

wo (E W) EM SESSÃO DE30,03,91
Assunto: reunião virtual  Lima

Câmera Municipal de Valinhos
Presidente

Senhor Presidente;

NºZ/[14

Ao cumprimentá-lo cordialmente, tem o presente a finalidade de

convidar Vossa Excelência e os demais vereadores desta Egrégia Casa de Leis, para

participar de reunião virtual a ser realiza no dia 06 de abril, das 08:15 às 10:00 horas.

Certo de contar com a participação dos nobres Edis deste

Município, renovo meus votos de estima e consideração.

Cordialmente,

q a. DO

eféita Municipal breno
ENGUNº do Processo: 1447/2021 Data: 30/03/2021

Ofício nº 31/2021

Autoria: LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

Assunto: Convida os vereadores para uma reunião virtual a

ser realizada no dia D6 de abril
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br